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خودروساز  نرفتبانوان به مراسم تقدیر شرکت سرمربی تیم ملی تکواندوی 
در شــرایطی که غیبت سرمربی موفق 
تیم ملی تکواندوی بانوان در مراســم های 
تقدیر پــس از المپیــک، ســؤالات زیادی 
را ایجــاد کــرده بود، مینو مــداح این بار با 
وجود دعوت شدنش، در مراسم تقدیر یک 
شرکت خودروســاز حاضر نشد. به گزارش 
ایســنا، تکواندوی بانوان ایــران با هدایت 
مینو مداح موفق به کســب نتایج تاریخی 
در المپیک ۲۰۲۴ شد و ناهید کیانی و مبینا 
ترتیــب صاحب مدال های  به  نعمت زاده 
نقره و برنز المپیک شــدند. در شرایطی که 
مینو مــداح به عنوان ســرمربی تیم ملی 
تکواندوی بانوان نقش اصلی را در کســب 
ایــن موفقیت ها داشــت، مهروز ســاعی، 
خواهر رئیس فدراسیون تکواندو، به همراه 
دو بانوی تکواندوکار ایران، در مراسم های 
تقدیر از مــدال آوران المپیک حاضر شــد 
و هیچ خبری از ســرمربی تیــم ملی نبود. 
پس از انتشــار این خبر فدراسیون تکواندو 
نام مینو مداح را در فهرســت حاضران در 
مراســم تقدیر یک شــرکت خودروساز نیز 
قرار داد اما مینو مداح که به نظر می رســد 
از نحــوه برخــورد فدراســیون تکواندو در 
مراسم قبلی شدیدا ناراحت است، با وجود 
دعوتش حاضر نشــد به مراسم تقدیر این 
شرکت خودروســاز برود. به این ترتیب این 
بار نیز مهروز ساعی به همراه ناهید کیانی و 
مبینا نعمت زاده در این مراسم حاضر شده 

و مورد تقدیر قرار گرفتند.

عنوان جدیدانتخابی جهان بدون زنان و با میزبانی ایران ازمسابقات شنای 
فدراســیون شــنا در تلاش است برای 
نخســتین  بار رقابت هــای انتخابی جهان 
را در ایــران برگزار کند. در این راســتا و به 
منظور کسب موافقت فدراسیون جهانی، 
پیشــنهادهایی مطــرح شــده اســت. به 
گزارش مهر، میزبانی از رقابت های شنای 
انتخابی جهان یکی از برنامه هایی اســت 
که فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو پیگیر 
تحقق آن برای اجرا در سال جاری است. 
البته فدراســیون جهانی ایــن رقابت ها را 
همه ســاله هم زمان در دو بخش مردان 
و زنان برگــزار می کند. بــه همین منظور 
و از آنجا که شــرایط برگــزاری این چنینی 
مسابقات شنا در کشورمان فراهم نیست، 
فدراســیون شــنا پیشــنهاد برگزاری این 
رقابت ها با عنوان «کشورهای اسلامی» را 
مطرح کرده تــا این گونه مجوز و موافقت 
لازم را بــرای میزبانــی بگیــرد. محســن 
ســمیعی، رئیس ســازمان تیم های ملی 
شــنا، در گفت وگــو بــا مهر با طــرح این 
موضوع گفــت: اینکه بتوانیم مســابقات 
انتخابــی جهــان را در داخل کشــورمان 
برگــزار کنیم، تأثیــر زیادی روی پیشــبرد 
اهــداف و برنامه های این رشــته خواهد 
داشــت و چه بسا شــانس کسب سهمیه 
جهانی را هم بالاتر خواهد برد. به همین 
منظور پیشنهاد میزبانی ایران به فدراسیون 
جهانی مطرح شــده اســت. رایزنی ها را 
آغــاز کــرده و فرم هــای لازم را تکمیل و 
ارائه کرده ایم. منتظر پاســخ هستیم تا در 
صــورت موافقت، آماده میزبانی شــویم. 
در این صورت، رقابت های شنای انتخابی 
جهــان تا پیش از پایان ســال جــاری در 
کشــورمان برگــزار خواهــد شــد. رئیس 
ســازمان تیم های ملی شــنا تأکیــد کرد: 
البتــه برای بالا بردن شــانس ایران جهت 
کسب امتیازی، پیشنهاد برگزاری مسابقات 
بــا عنوان اســلامی را مطــرح کرده ایم تا 
این گونه بتوانیم رقابت های انتخابی را تنها 
در بخش مردان میزبانی کنیم. دور جدید 
مســابقات شــنای قهرمانی جهان ســال 
۲۰۲۵ به میزبانی سنگاپور برگزار می شود. 
ایران تاکنون میزبانی رقابت های انتخابی 

برای این رویداد نبوده است.

مصونیت آزاردهنده چند تیم خاص ایرانی
شما نمی خواهید حرفه ای شوید

سه تیم ایرانی حاضر در مسابقات لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ 
دیدارهای خود در لیگ را لغو کردند و این اتفاق در شــرایطی برای آنها 
رخ داد که رقیبان آسیایی شــان بدون مشــکل در مســابقات داخلی  شــرکت 
می کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، امروز آخرین مســابقات ملی در نقاط مختلف 
جهان به انجام می رسد و سپس باید منتظر شروع مجدد رقابت های باشگاهی 
باشیم. هفته آینده به جز بازی های لیگ، دیدارهای قاره ای برگزار خواهد شد و 
تیم هــا با برنامه فشــرده ای مواجه هســتند. البتــه این تقویم ســنگین، برای 
باشــگاه های ایرانی صــدق نمی کند و آنها برخلاف دیگر نقاط آســیا و اروپا، از 
امتیازهای ویژه ای برخوردار هستند و با لغو دیدارهای داخلی شان، جدول لیگ 
را به راحتی بــه هم ریختند و کاری کردند که حالاحالاها نباید منتظر تعادل در 

تعداد بازی تیم ها باشیم.
الســد قطر، حریف پرســپولیس: حریف این هفته پرســپولیس هشــت بازیکن 
ملی پوش داشــت، امــا نه تنها بازی اش لغو نشــد، بلکه بایــد روز جمعه برابر 
الشــحانیه به میدان برود. تیم سرشناس قطری ســه روز بعد میزبان تیم تحت 
هدایت خوان کارلوس گاریدو خواهد بود. آنها در فضایی کاملا حرفه ای و شــبیه 
به چیزی که در دنیا مرســوم است به کارشان ادامه می دهند و همین مسئله به  
بازیکنــان کمک می کند تا در مواقع بحرانی تر و حتی در تورنمنت های خاص که 
فاصله مســابقات در آنها کم هستند، بتوانند خروجی بهتری از خود بروز بدهند. 
نقطه مقابل الســد، پرسپولیس است. بازی پنجشنبه این تیم برابر ملوان به زمان 

نامعلومی موکول شد و آنها تا دوشنبه هیچ مسابقه ای نخواهند داشت.
روشن تاجیکســتان، حریف تراکتور: این طور نیست که تنها کشورهای سطح اول 
آســیا مقید به برنامه از پیش مشخص شده باشند. تیم روشن تاجیکستان نیز که 
باید چهارشنبه هفته آینده با تراکتور پیکار داشته باشد، برخلاف حریف ایرانی اش 
که مســابقه خود را لغو کرد و حاضر نشد روز جمعه -پنج روز پیش از دیدار در 
لیگ قهرمانان آســیا ۲- به مصاف گل گهر برود. روشــن پس از دوئلی که دیروز 
برگــزار کرد، شــنبه نیز دیداری دیگر خواهد داشــت و ســپس مهیای مصاف با 

پرشورها می شود.
شــارجه امارات، حریف ســپاهان: دیگر تیم ایرانی که بازی داخلی خود را لغو 
کرد، سپاهان اســت. طلایی پوشان که نسبت به دیگر تیم های داخلی نمایندگان 
بیشــتری در تیم ملی دارند، پنجشــنبه در خانه به مصاف نساجی نمی روند، به 
این بهانه که باید روز سه شنبه مقابل شارجه صف آرایی کنند. آنها حاضر نشدند 
دیدار با نســاجی را روز جمعــه برگزار کنند، به این بهانه کــه پیش از مصاف با 
شارجه، نفرات شان دچار خستگی نشوند. حریف اماراتی اما با وجود داشتن سه 
بازیکــن در تیم ملی امارات، باید پیــش از رویارویی با تیم ایرانی، جمعه در لیگ 
ادنوک به میدان برود. بدون شک صحبت از سفر به کشور خارجی در اینجا برای 
هیچ یک از چهار تیــم ایرانی صدق نمی کند. آنها باید راهی کشــورهای امارات 
و قطر شــوند که فاصله شان با محل استقرار فعلی شــان به اندازه یک سفر بین 

شهریِ داخلی است.
استقلال، تنها تیمی که دیدارش را لغو نکرد

تنها تیم ایرانی حاضر در مســابقات آســیایی که دیدارش در لیگ لغو نشــد 
و چنین درخواســتی از ســازمان لیگ نداشت، اســتقلال بود. آنها نیز اگر چنین 
مطالبه ای داشــتند قطعا مسابقه شــان به زمان دیگری موکول می شــد. با این 
حال آبی پوشــان تهرانی پیش از مسابقه حساس برابر النصر که سه شنبه شب در 
امارات برگزار می شــود، روز جمعه باید با ذوب آهن پیکار داشته باشند. رونالدو و 
هم تیمی هایش در النصر نیز جمعه باید در خانه الشــباب حاضر شوند و پس از 

آن به جدال با آبی پوشان تهرانی بیندیشند.
مصونیت آزاردهنده آسیایی ها: در فصل نقل وانتقالات مشخص شد که تیم های 
ایرانی حاضر در مســابقات آسیایی از ســقف بودجه بالاتری برخوردار هستند و 
می توانند با فراغ بال بیشتری نسبت به دیگر تیم ها در بازار فعالیت داشته باشند 
و بازیکنان باکیفیتی را به خدمت بگیرند. بســتن تیم های رقابتی و داشتن حداقل 
دو بازیکن خوب در هر پســت، باید باعث شود تا این تیم ها مسابقات بیشتری در 
طول فصل برگزار کنند و آماده برنامه پرفشارتری باشند؛ اما عملا چنین ماجرایی 
حکم فرما نیست. سه، چهار تیم مدنظر به بهانه مسابقات ملی، امتیازات ویژه تری 
طلب می کنند و حاضر نیستند مانند اکثر رقبایشان هر سه یا چهار روز یک بار به 
میدان بروند و به هر بهانه ای در جست وجوی لغوکردن مسابقات خود هستند و 
از اهرم های رسانه ای برای تحقق خواسته های غیرحرفه ای شان استفاده می کنند. 
مسئله ای که باعث شده برنامه لیگ در همین ابتدای فصل دچار ازهم پاشیدگی 
و بی نظمی شــود. قدرت بالای تیم های مذکور و عدم مدیریت درست فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ در قبال آنها باعث شده صدای دیگر تیم ها هم دربیاید. باید 

دید این مصونیت آزاردهنده تا چه زمانی برقرار خواهد بود.
شــما نمی خواهید حرفه ای شوید: لغو مســابقات ســه تیم از چهــار تیم ایرانی 
حاضر در مســابقات باشگاهی آسیا یک پیغام بزرگ همراه خود دارد. این تیم ها، 
هواداران شان و همچنین مسئولان تصمیم گیر فوتبال ایران نمی خواهند حرفه ای 
شــوند و حرفه ای رفتار کنند. آنها به جای انجام دادن کاری شــبیه به کشورهای 
امارات، قطر، عربســتان، کره جنوبی، ژاپن، اســترالیا و... ترجیح داده اند مثل سه 
کشور مالزی، عراق و ازبکستان به فشردگی مسابقات واکنش نشان دهند. به جز 
نمایندگان ســه کشور مذکور در مسابقات آسیایی، الباقی تیم ها در نقاط مختلف 
قاره کهــن طبق برنامه قبلی، پیش از مصاف آسیایی شــان، باید در لیگ داخلی 
یک بازی به انجام برســانند. هیچ اعتراض، شکایت یا جنجالی نیز وجود ندارد و 
جملگی بدون مشــکل و در کمال احترام نسبت به حریفان خود در میادینی که 

باید حاضر می شوند.
هیچ تعارفی وجود ندارد. با این تفکر حاکم بر فضای باشــگاه داری، هواداری 
و همچنین مدیریتی، نمی توان به حرفه ای شــدن نزدیک شد. ماجرا فقط کیفیت 
چمن، (VAR) و چیزهایی از این دســت نیست. شــما حتی نمی خواهید از یک 
برنامه ســاده تمکین کنید و از این هرج ومرج لذت می برید. پس خواهشا آدرس 

غلط ندهید.

منهای فوتبال فوتبال

 تیم ملی فوتبال ایران شــب گذشــته در چهارمین دیدارش از 
مرحله نهایــی انتخابی جام جهانی در منطقه آســیا به مصاف 
قطر رفت تا یکی از حســاس ترین بازی های گــروه اول را تجربه 
کند. شــاگردان امیر قلعه نویی که پیش از این دیدار از ســه بازی، 
با دو برد برابر قرقیزستان و امارات و یک تساوی مقابل ازبکستان، 
هفت امتیازی شده و به دلیل تفاضل گل کمتر، در رده دوم جدول 
ایستاده بودند، با علم به برتری ازبک ها مقابل امارات، در دیداری 
که چنــد دقیقه قبل از بازی تیم ملی به پایان رســید، پا به زمین 
مسابقه گذاشتند تا برای رسیدن به سه امتیاز این دیدار تلاش کنند. 
ایران پیش از این قرار بود در مشــهد میزبان قطری ها باشــد ولی 
ســلب امتیاز میزبانی باعث شــد تا این بازی به دوبی در امارات 
برده شــود؛ جایی که دســت کم یکی دو مزیت هم داشــت. اول 
اینکه روی چمن هموارتری نســبت به ورزشگاه های ایران برگزار 
شــد و دوم اینکه در زمینی برگزار شد که سردار آزمون، ستاره اول 
خط حمله تیم ملی ایران در این روزها، در آن خاطرات خوشــی 

را در همیــن فصل در قالب تیم شــباب الاهلی امــارات رقم زده 
بود. در تیم ملی ایران هرچند که قلعه نویی و شــاگردانش اظهار 
کرده بودند علاقه ای به انتقام گیری ندارند ولی گوشــه ذهنشــان 
ناکامی هشت ماه پیش برابر همین عنابی پوشان را هم داشتند و 
می خواستند هرطور شده از سد رقیب عبور کنند. نهایتا چنین شد؛ 
ایران در روزی که ســرحال تر از ســه بازی قبل نشان می داد، ابتدا 
دروازه اش گشوده شد ولی درخشش بهنگام سردار آزمون، باعث 
یک کامبک بزرگ شــد تا دست آخر این بازی با نتیجه ۴ بر یک به 
ســود ملی پوشان ایرانی به اتمام برســد. سردار در روزی که یکی 
از بهترین نمایش هایش را داشــت روی ۷۵ درصد گل های ایران 
اثرگذار بود؛ دو تا را زد و یکی را هم به محمد محبی پاس داد. او 
کــه تا پیش از این بازی در کنــار علی دایی، از برترین گلزنان ایران 
مقابل قطر آن هم با چهار گل زده بود، حالا به تنهایی در این دوئل 
بالاتر از اسطوره ایران ایستاده است. گل چهارم ایران را هم محمد 
محبی زد تا در کنار سردار آزمون، او هم رؤیایی باشد. از این مهم تر 

ولی ۱۰امتیازی شدن ایران و بازپس گیری صدر جدول از ازبکستان 
بــود؛ امری که تا حــدودی خیال ایران برای صعود مســتقیم به 
جام جهانی را راحت می کند. ایران در این بازی نتوانســت دروازه  
خودش را برخلاف سه بازی گذشته اش بسته نگه دارد ولی بیش 
از آن سه بازی در همین دیدار گلزنی کرد. خط حمله ایران که در 
ســه بازی قبلی فقط دو گل زده بود، در این بازی متحول شد و به 
لطف ســردار، چهار گل در همین تک دیــدار زد. برتری ایران برابر 
قطر، حالا شاید مرهمی بر زخم حذف این تیم از نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا باشد ولی نباید فراموش کرد که کارنامه برتری تیم 
ملی مقابل عنابی پوشان را فربه تر کرد. این جدال بیست وپنجمین 
تقابل دو تیم بود که شــانزدهمین برد ایران را به همراه داشــت. 
ضمن اینکه برای تیم ملی در جدال های مهرماهی اش با قطری ها 
ســناریو پابرجا ماند؛ ایران پیش از این چهار بار در مهرماه با قطر 
روبه رو شده بود که همه را برده بود؛ اتفاقی تکراری که مهر ۱۴۰۳ 

یک بار دیگر رقم خورد.

روز گذشــته ورزش ایران با دو خبر تلخ و شــیرین همراه شد؛ 
داستانش تکراری و به ماجرای عدم صدور ویزای کشورهای دیگر 
به ورزشــکاران و چهره های ورزش ایران مربوط می شد. قسمت 
تلخ و تکرار شونده داستان مربوط به هادی رضایی، سرمربی تیم 
ملی والیبال نشســته ایران، اســت که قرار بود یکی دو روز آینده 
در ماساچوســت روی فرش قرمز تالار مشاهیر والیبال در آمریکا 
باشد که چنین نشده است. او که همین چند  وقت پیش توانست 
با تیم ملی والیبال نشســته ایران در پاریس عنوان قهرمانی را به 
دســت بیاورد و در مجموع طلاهای ایران را در پارالمپیک به عدد 
هشت برســاند، به همراه چندین چهره مطرح دنیا که به آمریکا 
دعوت شده بودند؛ ولی عدم صدور ویزا از سوی آمریکایی ها برای 
او باعث شــد  فرصت حضور در این مراسم را از دست بدهد. این 
اولین بار نیســت که آمریکایی ها به ورزشــکاران یا مربیان ایرانی 
ویزا نمی دهند. پیش از این، تیم های مختلفی از ایران نتوانســته 
بودنــد به دلیل عدم صدور ویزا از این کشــور بــه آمریکا بروند و 
در مســابقات برگزار شده در این کشور شــرکت کنند. البته  بعد از 
تحریم های دولــت وقت ترامپ، چنین ســخت گیری هایی برای 
چهره های ورزشــی ایران بیشــتر شــد و بعدها باقی ماند. عمده   
دلیلی که در ســال های اخیر برای ورزشــکاران ایرانی برای عدم 
صدور ویزای آنها از سوی آمریکایی ها عنوان شده، محل خدمت 
سربازی شان است که این موضوع حسابی خبرساز شده است. در 
کنار این خبر بد اما، روز گذشــته فدراســیون کشتی و در رأس آن، 
علیرضا دبیر، به عنوان رئیس این فدراسیون خبر داد که ماجرای 
ویزای آلبانی برای کشــتی گیرانی ایران حل شده و آنها پنجشنبه 
برای حضور در مســابقات زیر ۲۳ ســال و البته مســابقات اوزان 
غیرالمپیکی به این کشــور ســفر می کنند. این خبر درخور توجه 
اســت؛ چرا که آلبانی ســال گذشته به کشــتی گیران زیر ۲۳ سال 
ایران ویزا نداد و آنها این مســابقات را از دست دادند. پس از آن، 
فدراسیون کشــتی و کمیته ملی المپیک نسبت به چنین موردی 
حسابی موضع گرفتند و در مذاکرات با اتحادیه بین المللی کشتی 
خواستار این شدند که دیگر میزبانی تورنمنت های کشتی به آلبانی 
ســپرده نشود. برخلاف روند چنین مذاکراتی ولی طولی نکشید تا 
دوباره میزبانی این رقابت ها در ســال ۲۰۲۴ به آلبانی سپرده شد 
تا دردسر ویزای این کشــور تبدیل به بحرانی برای ایرانی ها شود. 
آلبانی چند وقتی می شــود که به لحاظ دیپلماتیک ارتباط خوبی 
با ایران نــدارد و از همین رو رایزنی در ســطوح مختلف هم این 
امیدواری را به بار نیاورده بود که مشــکل عــدم صدور ویزا حل 

شود. روز گذشته در شرایطی که حوالی ظهر فدراسیون خبر داده 
بود که مذاکرات در ســطح بالاتری ادامه دارد ولی هنوز خبری از 
صدور ویزا نیســت، بعدازظهر  علیرضا دبیر عنوان کرد که مشکل 
حل شــده و کشتی گیران به این کشور سفر خواهند کرد. البته یک 
قید شرط هم در این اظهارنظر گنجانده شده که این یکی مربوط به 
احتمال کنسلی پروازها ست. بلیت ورزشکاران ایرانی برای حضور 
در آلبانی صادر شده و اگر پرواز کنسل نشود، آنها پنجشنبه راهی 
این کشور خواهند شــد. ناگفته پیداست که این تورنمنت خاصه 
در بخــش اوزان غیرالمپیکــی اش برای علاقه مندان به کشــتی 
جذاب است. دلیلش این اســت که کامران قاسم پور از ایران قرار 
اســت در وزن ۹۲ کیلوگرم کشــتی بگیرد که رقیب نام آشنایی به 
اسم دیوید تیلور انتظارش را می کشد. تیلور که نتوانست سهمیه 
حضور در بازی های المپیک را به دســت بیاورد این بار با حضور 
در مرحلــه انتخابی یک وزن بالاتر، یعنــی ۹۲ کیلوگرم، خودش 
را به آلبانی رســانده و قرار اســت رودرروی کامران قاسم پور قرار 
بگیرد. این همان دیداری است که یکی دو سالی می شود ایرانی ها 
انتظارش را می کشــند. تیلور که از او به عنوان گربه ســیاه حسن 
یزدانی نام برده می شود راه بردن ایرانی ها را بلد است ولی بسیاری 
از کارشناســان اعتقاد دارند با توجه به سبک کشتی قاسم پور، او 
شانس زیادی برای برتری مقابل تیلور آمریکایی دارد. این کشتی، 
یکی از جذابیت های پنهان مســابقات آلبانی است که قرار است 
از ۷ آبان اســتارت بخورد. با این حال، پیش از رقابت های کشــتی 
بزرگســالان، این رقابت ها در رده زیر ۲۳ ســال دنبال می شود که 

برنامه آن در ادامه آمده است.

 یکشنبه ۲۹ مهرماه:
ساعت ۱۸ تا ۱۸:۳۰: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی فرنگی

 دوشنبه ۳۰ مهرماه:
ســاعت ۱۲ تا ۱۷: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۱: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و 

۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
 سه شنبه ۱ آبان ماه:

روز  اوزان  مجــدد  شــانس  مســابقات   :۱۷ تــا   ۱۲ ســاعت 
نخســت و مقدماتــی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگــرم 

کشتی فرنگی
ســاعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۱۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، 

۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، 

۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
 چهارشنبه ۲ آبان ماه:

ساعت ۱۲: مسابقات شانس مجدد اوزان روز دوم
ســاعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲: مســابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۵، ۶۳، 

۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی
 پنجشنبه ۳ آبان ماه:

ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۶:۳۰: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی آزاد
 جمعه ۴ آبان ماه:

ســاعت ۱۲ تا ۱۷: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ 
کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۱۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ 
و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

 شنبه ۵ آبان ماه:
ســاعت ۱۲ تا ۱۷: مســابقات شــانس مجدد اوزان روز نخست و 

مقدماتی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۰، ۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
ســاعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۱۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۰، 

۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، 

۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد
 یکشنبه ۶ آبان ماه:

ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۱۵: مسابقات شانس مجدد اوزان روز دوم
ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۰، 

۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
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ادامه داستان پرماجرای سفر چهره های ورزش ایران به دیگر کشورها
آمریکا ویزا نداد؛ آلبانی چرا

تیم ملی با نمایشی درخور از سد قطر عبور کرد

تدریس گلزنی به سبک سردار


